МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«ШИХАНСКИЙ ДОМ-ИНТЕРНАТ ДЛЯ
ПРЕСТАРЕЛЫХ И ИНВАЛИДОВ»

(ГАУ СО «Шиханский дом-интернат для престарелых и инвалидов»)

	ПРИКАЗ

	От
	03.02.2025

	                                     №
	35-ов

	О внесении изменений в приказ № 226-ов от 30 сентября 2024
«О комиссии по координации работы по противодействию коррупции в ГАУ СО «Шиханский дом-интернат для престарелых и инвалидов»

Во исполнение Постановления Правительства Саратовской области от
17 сентября 2018 г. № 515-П «О программе по противодействию коррупции в Саратовской области, а также в связи с кадровыми изменениями приказываю:
1. Внести изменения в состав комиссии по координации работы по противодействию коррупции в составе, согласно приложению к настоящему приказу.

2. Остальные пункты приказа оставить без изменений.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директора
  О.В. Капитонова

	Приложение к приказу ГАУ СО «Шиханский дом-интернат для престарелых и инвалидов»
от 03.02.2025 № 35-ов

Состав комиссии

по координации работы по противодействию коррупции

в ГАУ СО «Шиханский дом-интернат для престарелых и инвалидов»

	Председатель:

Капитонова Оксана Викторовны
	- директор учреждения

	Заместитель председателя:
Ермолаев Владимир Владимирович
	- заместитель директора

	Секретарь:

Толстова Ольга Валентиновна
	- специалист по персоналу

	Члены комиссии:

	Коннова Татьяна Александровна
	- главный бухгалтер

	Гречушникова Наталья Евгеньевна
	- специалист по охране труда

	Панфилова Виктория Александровна
	- старшая медсестра

	Сазанова Виктория Владимировна

	- заведующая отделением социально-трудовой реабилитации и культурно-массового обслуживания